П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ПЕРВОМАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

05.02.2016г.

           № 40
п. Пречистое

О внесении изменений в перечень
должностей с высоким риском
коррупционных проявлений

      В соответствии со ст.8,12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», ст.15 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» в связи с внесением изменений в структуру и штатное расписание Администрации муниципального района
 АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.Внести в перечень должностей с высоким риском коррупционных проявлений в Администрации Первомайского муниципального района и её структурных подразделениях, утвержденный постановлением Администрации Первомайского муниципального района от 28.03.2013г. № 192 следующие изменения:
1.1. В Разделе I «Должности муниципальной службы в Первомайском муниципальном районе, отнесенные реестром должностей муниципальной службы к высшей группе должностей» исключить слова:

- Заместитель Главы администрации по АПК, природопользованию и охране окружающей среды;
 1.2. В Разделе IY «Другие должности муниципальной службы Первомайского муниципального района, замещение которых связано с высоким риском коррупционных проявлений» исключить слова:
   - специалист 1 категории отдела ЗАГС администрации муниципального района;

      2. Контроль за исполнением постановления возложить на управляющего делами Администрации муниципального района Власюк Л.П.
     3. Постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава

муниципального района                                               И.И. Голядкина